Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 августа 2019 г. N 01-07/47

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ
В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО
ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ГОСУДАРСТВЕННОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР УЧЕТА
И БЮДЖЕТНОЙ АНАЛИТИКИ", ПОДВЕДОМСТВЕННОГО МИНИСТЕРСТВУ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера государственного казенного учреждения Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики", подведомственного министерству управления финансами Самарской области.
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на управление организации деятельности министерства управления финансами Самарской области.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
А.В.ПРЯМИЛОВ

Приложение
к Приказу
министерства управления финансами
Самарской области
от 1 августа 2019 г. N 01-07/47

[bookmark: P35]ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ
ИНТЕРНЕТ ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО
ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ГОСУДАРСТВЕННОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР УЧЕТА
И БЮДЖЕТНОЙ АНАЛИТИКИ", ПОДВЕДОМСТВЕННОГО МИНИСТЕРСТВУ
УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Настоящий Порядок определяет механизм подготовки и размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера (далее - должностные лица) государственного казенного учреждения Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики" (далее - учреждение), подведомственного министерству управления финансами Самарской области (далее - министерство), в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте министерства (далее - официальный сайт).
2. Руководитель учреждения (лицо, исполняющее обязанности руководителя учреждения) ежегодно в срок до 15 марта года, следующего за отчетным, подготавливает Информацию за истекший календарный год о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате должностных лиц учреждения (далее - Информация) и представляет ее в управление организации деятельности министерства в электронной форме и на бумажном носителе за подписью руководителя учреждения (лица, исполняющего обязанности руководителя учреждения) и главного бухгалтера учреждения по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
3. Управление организации деятельности министерства обеспечивает размещение Информации на официальном сайте ежегодно в срок не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным. Информация должна содержать следующие данные:
наименование учреждения;
фамилия, имя, отчество должностного лица;
наименование должности;
размер среднемесячной заработной платы должностного лица.
В случае если расчетный период отработан должностным лицом не полностью, указывается размер его среднемесячной заработной платы за отработанный период.
4. В составе Информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации должностных лиц, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
5. Ответственность за достоверность, полноту и своевременное представление Информации в министерство несет руководитель учреждения (лицо, исполняющее обязанности руководителя учреждения).

Приложение
к Порядку
размещения в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет информации о рассчитываемой
за календарный год среднемесячной заработной
плате руководителя, его заместителей и главного
бухгалтера государственного казенного учреждения
Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики",
подведомственного министерству управления финансами
Самарской области

[bookmark: P70]ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров государственного
казенного учреждения Самарской области "Центр учета
и бюджетной аналитики" за 20__ год

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата должностного лица, рублей